
INFORMATIVO

29 de Agosto, 2022 a las 04:29 PM (Zona Centro, -05:00)Resultado de Consulta

Marca:

Modelo:

Año Modelo:

Clase:

Tipo:

Número de Identificación
Vehicular (NIV):

Número de Constancia de
Inscripción (NCI):

Placa:

Número de puertas:

País de origen:

Versión:

Desplazamiento (cc/L):

Número de cilindros:

Número de ejes:

Planta de ensamble:

Datos complementarios:

CHEVROLET

BEAT

2018

AUTOMOVIL

SEDAN

MA6CB5CD4JT034249

2J2LKI9D

4 PUERTAS

INDIA

B

1.2L

L4

TALEGAON. INDIA

SEDAN, 4 PUERTAS CINTS DE
SEGURIDAD ACTIVOS,
AIRBAGS TALEGAON. INDIA
1.2L, L4

GENERAL MOTORS DE
MEXICO

31/10/2017

17:18:20

SIN INFORMACION

22/12/2017

Institución que lo inscribió:

Fecha de inscripción:

Hora de inscripción:

Entidad que emplacó:

Fecha de emplacado:

Fecha de última actualización:

Información del Vehículo

Folio de Constancia de
Inscripción:

Observaciones:

OCRA

CON REPORTE DE RECUPERADO

Recuperado El presente vehículo contó con estatus de ROBO; actualmente se
encuentra con estatus de RECUPERADO conforme a la información que
suministran las Instituciones de Seguros con base en el Artículo 23, Fracción III
Inciso b de la Ley del Registro Público Vehicular, en la consulta realizada el 29
de Agosto, 2022 a las 04:29 PM (Zona Centro, -05:00).

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA.

REPORTE DE ROBO
Estatus:  Recuperado
Entidad:  null
Fecha Actualización:  26/01/2022
Fecha Robo:  19/07/2019

Procuraduría General de Justicia

Recuperado

El vehículo con  NIV MA6CB5CD4JT034249 contó con estatus de ROBO;
Actualmente se encuentra con estatus de RECUPERADO

Favor de acudir a la Procuraduría General de Justiciade su entidad.
Consulta realizada el 29 de Agosto, 2022 a las 04:29 PM (Zona Centro, -05:00).

REPORTE DE ROBO
Estatus:  Recuperado
Entidad:  PGJ - JALISCO
Fecha de Actualización:  24/02/2022
Fecha de Robo:  19/07/2019
Fecha de Averiguación:  19/07/2019
Entidad de Recuperación:  PGJ - JALISCO
Fecha de Recuperación:  24/02/2022

NOTA:
La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las
Autoridades Federales, Entidades Federativas y la Ciudad de México; el
SESNSP únicamente es responsable de administrar y sistematizar la
información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la Ley
del Registro Público Vehicular.


